
RADA GMINY DYWITY
ul. Olsztyńska 32 

11-001 D yw ity

Uchwała Nr XX /157 / 08 

Rady Gminy Dywity 

z dnia 8 sierpnia 2008 r.

w sprawie wniosków Pana

Na podstawie art. 223 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego ( Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm. ) . Rada Gminy Dywity uchwala, 
co następuje:

§1
1. Stwierdza się, że Rada Gminy nie jest organem właściwym do rozpatrzenia wniosku 

zarejestrowanego pod poz. SP.I.0560-44/2008 w sprawie podjęcia uchwały nakazującej 
Wójtowi zwolnienie P.Teresy Cejmer ze względu na jego przedmiot.

2. Stwierdza się, że Rada Gminy nie jest organem właściwym do rozpatrzenia wniosku 
zarejestrowanego pod poz. SP.I.0560-45/2008 w sprawie podjęcia uchwały nakazującej 
zwolnienie Sekretarza Gminy P.Daniela Zadwornego.

§2

Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały.

§3

Upoważnia się Przewodniczącą Rady Gminy Dywity do przekazania wniosków Wójtowi do 
rozpatrzenia zgodnie z kompetencjami.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3



Uzasadnienie do uchwały w sprawie wniosków Pana W.Pietkiewicza.

Analizując wnioski P. Rada Gminy stwierdza, co następuje:

1. W  sprawie wniosku zarejestrowanego pod poz. SP.I.0560-44.2008 w sprawie podjęcia 
uchwały nakazującej Wójtowi zwolnienie P.Teresy Cejmer Rada Gminy stwierdza, że 
za zatrudnienie pracowników odpowiada Wójt Gminy, dlatego wnioski mogą być 
kierowane do Wójta. Rada nie ma uprawnień do podjęcia takiej uchwały. Odwołanie 
pracownika może nastąpić tylko z przyczyn określonych w przepisach.

2. W  sprawie wniosku zarejestrowanego pod poz. SP.I.0560-45/2008 w sprawie podjęcia 
uchwały nakazującej zwolnienie Sekretarza Gminy P.Daniela Zadwornego, Rada 
Gminy stwierdza, że zgodnie z art. 18.1 ust.2 Rada Gminy powołuje i odwołuje 
Sekretarza na wniosek Wójta. Bez wniosku Wójta o odwołanie Sekretarza Rada 
Gminy nie może podejmować uchwały.


